1

HIỆP HỘI CÁC DOANH NGHIỆP
KHU CÔNG NGHIỆP TP. HỒ CHÍ MINH
CHI HỘI DOANH NGHIỆP KCNC

TP. HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 51 /SBA
V/v: Đề xuất kết nạp hội viên mới

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Hiệp hội các doanh nghiệp Khu công nghiệp TP.HCM

Căn cứ Quyết định số 83/TC-HBA ngày 08/8/2012 của Hiệp hội các doanh nghiệp
Khu công nghiệp TP.HCM (Hiệp hội) về việc thành lập Chi hội Doanh nghiệp Khu công
nghệ cao thành phố Hồ Chí Minh thuộc Hiệp hội;

Căn cứ Quyết định số 101/HBA ngày 19/10/2012 của HBA về việc công nhận Ban
chấp hành Chi hội Doanh nghiệp Khu công nghệ cao (Chi hội) nhiệm kỳ I (2012-2015)
thuộc Hiệp hội;

Căn cứ Quyết định số 102/HBA ngày 19/10/2012 của Hiệp hội về phê duyệt Quy chế
hoạt động Chi hội thuộc Hiệp hội;

Căn cứ đơn đăng ký kèm hồ sơ Tóm tắt lý lịch hội viên của đơn vị gửi cho Chi hội;
Ban chấp hành Chi hội đề nghị Hiệp hội kết nạp đơn vị dưới đây được vào thành viên Chi
hội doanh nghiệp Khu Công nghệ cao.

Tên công ty (tổ chức): CÔNG TY TNHH JV VINA

Địa chỉ: Nhà xưởng A7, Lô I-10-2, đường D2 Khu công nghệ cao, Phường Long
Thạnh Mỹ, Thành phố Thủ Đức, TP. HCM.

Tổng giám đốc: Myoung Young Dae (Phó Chủ tịch công ty)

Người đại diện tham gia Chi hội: Bùi Thị Như Hoa - Trưởng phòng Nhân sự

2

Rất mong Hiệp hội sớm xem xét, kết nạp hội viên./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Quản lý KCNC;
- Lưu Chi hội.

T/M BAN CHẤP HÀNH
CHI HỘI TRƯỞNG

Hồ Thị Thu Uyên